
                
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

              Ž U P A N                    
KLASA: 343-03/19-01/03 
URBROJ: 2140/01-02-19-5 
Krapina, 10. svibnja 2019.   

 
 

                                                                               ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 

PREDMET:     Krapinsko-zagorski Aerodrom d.o.o.                      
- Izvješće o radu i Financijsko izvješće za 2018. godinu 

                   
 
             Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 26/13.-pročišćeni tekst i 
13/18.), župan Krapinsko-zagorske županije dana 10. svibnja 2019. godine  d o n o s i 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1) Utvrđuje se  Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća za 

2018. godinu Krapinsko-zagorskog Aerodroma d.o.o.. 
 

2) Prijedlog zaključka i Izvješća nalaze se u privitku i čine sastavni dio ovog Zaključka, te se 
upućuju  Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 

 
3) Za izvjestiteljicu se zadužuje Sandra Mičin, direktorica  Društva.  

 
 
 
 
 

  Ž U P A N 
                Željko Kolar 
 
DOSTAVITI: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 



                              
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 
promet i komunalnu infrastrukturu 
KLASA: 343-03/19-01/03      
URBROJ: 2140/1-06-19-04 
Krapina, 30. travnja 2018. 
 
                1. ŽUPAN 
                            2. ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
PREDMET: Krapinsko-zagorski Aerodrom d.o.o. 

- Izvješće o radu i Financijsko izvješće za 2018. godinu 
 
PRAVNI TEMELJ: Članak 32. i 50. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ broj 13/01, 5/06,  14/09,  11/13 i 13/18). 
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet i 
                                   komunalnu infrastrukturu – Županu, Župan – Županijskoj skupštini 
 
IZVJESTITELJ:  mr. Sanja Mihovilić, pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo,     
                                poljoprivredu, promet i komunalnu infrastrukturu – Županu;  
                                mr. Sandra Mičin, direktorica Krapinsko-zagorskog aerodroma d.o.o. –  
                                Županijskoj skupštini 
 
OBRAZLOŽENJE: Člankom 50. stavkom 3. Statuta Krapinsko-zagorske županije propisano je da su 
trgovačka društva dužna putem svojih nadležnih tijela izvještavati jednom godišnje Županijsku skupštinu o 
svom radu i poslovanju.  
 Slijedom toga, Direktorica Krapinsko-zagorskog aerodroma d.o.o. (dalje u tekstu: KZA d.o.o.) je dana 
30. travnja 2019. godine dostavila Izvješće o radu i Financijsko izvješće za 2018. godinu. Priloženo, dostavljaju 
se navedena Izvješća.  
 Zakonska predstavnica društva KZA d.o.o. će usmeno na sjednici Skupštine dodatno pojasniti Izvješće 
o radu i Financijsko izvješće za 2018. godinu. 
 Temeljem iznijetog, predlaže se Županu da donese Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu i 
Financijskog izvješća za 2018. godinu Društva KZA d.o.o. u tekstu kao u prilogu i sve naprijed pobrojane akte 
proslijedi Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 
POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA:  Za razmatranje i usvajanje Izvješća o radu i Financijskog 
izvješća za 2018. godinu Društva KZA d.o.o. nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
              PROČELNICA 

               mr. Sanja Mihovilić 
 
PRILOG: 

- Izvješće o radu za 2018. g.  
- Financijska izvješća za 2018. g.  
- Prijedlog zaključka Župana, 
- Prijedlog zaključka Županijske skupštine 

 























































                                                    

                          
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

            ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 343-03/19-01/03 
URBROJ: 2140/01-01-19-6 
Krapina,  __. lipnja 2019. 
 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 26/13. – pročišćeni tekst i 
13/18.), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 14. sjednici održanoj dana 
__. lipnja 2019. godine  donijela je  

 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća za 2018. godinu  

Krapinsko-zagorskog Aerodroma d.o.o. 
 

   
  

I. Prihvaća se Izvješće o radu i Financijsko izvješće za 2018. godinu Krapinsko-
zagorskog Aerodroma d.o.o..  

 
II. Izvješća iz točke I. ovog Zaključka nalaze se u privitku i čine njegov sastavni dio. 

 
 
 
 

            PREDSJEDNICA                                                                                                        
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

                                                                                  Vlasta Hubicki, dr.vet.med 
 

 
DOSTAVITI:              
1. Krapinsko-zagorski Aerodrom d.o.o.,   
    n/p direktorice Sandre Mičin,  
    Zabok, Kumrovečka 6,         
2. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu,      
3. za prilog zapisniku, 
4. za Zbirku isprava,         
5. Pismohrana. 


	1.KZA zaključak župana
	2. Obrazloženje za Županijsku skupštinu
	3. dopis KZA
	4. Godišnje izvješće o radu
	5. Odluka Skupštine Društva - prihvaćanje Izvješća
	6. Odluka o utvrđivanju Fin. izvješća
	7. Račun dobiti i gubitka, Bilanca
	8. Odluka o uporabi dobiti
	9. Bilješke uz fin izvještaje
	10. KZA ZAKLJUČAK skupštine

